
 

 

 

 

 

 

DECYZJA  Nr 435/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.  

      

 w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych ds. nauczycieli akademickich 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 170 ust. 1 i 2  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

– postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się rzeczników dyscyplinarnych ds. nauczycieli akademickich w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie: 

1) ks. prof. dr. hab. Józefa Grzywaczewskiego (WT); 

2) prof. ucz. dr. hab. Bartosza Majchrzaka, (WPiA). 

§ 2. 

Rzecznicy dyscyplinarni, o których mowa w § 1 pełnią swoją funkcję do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

 

 


